
 MĚSÍC VE FARNÍCH OBVODECH MANĚTÍN A PLASY

sobota 1. 6. Mše sv. – Obora 14:30 Mše sv. – Manětín 18:00
neděle 2. 6. SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

pondělí 3. 6.       Mše sv. – Nečtiny 18:00 (Regionální muzeum)
úterý 4. 6. Setkání kontemplativní modlitby – Plasy 18:30 (fara)
středa 5. 6. Mše sv. – Štichovice 18:00; Pastorační rada – Štichovice 18:30

Mše sv. – Manětín 18:00 NENÍ!
čtvrtek 6. 6. Mše sv. – Plasy 9:00

Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:15 (fara)
pátek 7. 6. Mše sv. – Žebnice 16:00 Mše sv. – Křečov 17:00
sobota 8. 6. Mše sv. – Manětín 18:00 + po mši vigilie k Duchu svatému 
neděle 9. 6.       SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 

Sbírka na potřeby diecéze 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

pondělí 10. 6. Začíná liturgické mezidobí
Mše sv. – Hvozd 18:00

úterý 11. 6. Setkání nad biblí – Plasy 14:00 (fara)
středa 12. 6. Svátek bl. Josefa Cebuly, OMI Mše sv. – Manětín 18:00
čtvrtek 13. 6.     Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze

Mše sv. – Plasy 9:00 Ekonomická rada – Plasy 19:00 (fara)
Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:15 (fara)

pátek 14. 6. Mše sv. – Žebnice 16:00
Dvoudenní příprava dětí k prvnímu sv. přijímání – 
Plasy 17:00 (fara)

sobota 15. 6. Mše sv. – Obora 14:30 Mše sv. – Manětín 18:00
neděle 16. 6. SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE

První sv. přijímání dětí – Manětín 10:00
Mše sv. – Manětín 8:00 NENÍ! 
Eucharistie pro rodiny s dětmi – Plasy 15:00 NENÍ!
Žehnání kaple – Vladměřice 14:00

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

pondělí 17. 6. Mše sv. – Nečtiny 18:00 (Regionální muzeum)
úterý 18. 6. Setkání kontemplativní modlitby – Plasy 18:30 (fara)
středa 19. 6. Mše sv. „kolem stolu“ – Matuškovi (Manětín) 18:00  

Mše sv. – Manětín 18:00 NENÍ! 
čtvrtek 20. 6.     Mše sv. – Plasy 9:00

Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:15 (fara)
pátek 21. 6. Mše sv. – Žebnice 16:00
sobota 22. 6. Mše sv. – Rabštejn 14:30 Mše sv. – Manětín 18:00

Večer chval – Plasy 18:30 (fara)
neděle 23. 6. SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ 

Manětínské městské slavnosti: Poutní mše sv. – Manětín 9:00 
(zámecký park)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Červen 2019



pondělí 24. 6. SLAVNOST NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE
Poutní mše sv. – Kaznějov 18:00

úterý 25. 6. Setkání nad biblí – Plasy 14:00 (fara)
středa 26. 6. Mše sv. – Manětín 18:00   
čtvrtek 27. 6.    Mše sv. – Plasy 9:00

Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:15 (fara)
Zpověď a duchovní rozhovor – Plasy 18:00 – 20:00 (fara)

pátek 28. 6. SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE PÁNĚ
Mše sv. – Žebnice 16:00 Mše sv. – Manětín 18:00

sobota 29. 6. SLAVNOST SV. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ
PLASKÝ PRKNAF 10:00 - pro všechny, kdo se chtějí sejít,

 natřít si plaňku a opéct buřt
Mše sv. – Manětín 18:00

neděle 30. 6. 13. neděle v mezidobí
Čajovna – Manětín (po mši) 
Poutní mše sv. – Křečov 9:30, Dolní Jamné 14:00
Mše sv. – Nečtiny 14:00 NENÍ!

NEDĚLNÍ EUCHARISTIE:       8:00 MANĚTÍN       9:30 KŘEČOV       11:00 PLASY       14:00 NEČTINY

NÁBOŽENSTVÍ NA FAŘE V ČERVNU (PONDĚLÍ 16:00): 3. 6., 10. 6., 17. 6., 24. 6.

Více informací na www.farnostplasy.cz a www.farnostmanetin.cz

PLASKÝ PRKNAF
sobota 29. června 10:00 – fara Plasy

zahradní slavnost s natíráním farního plotu

Zveme všechny, kteří se chtějí sejít, jen tak si při práci popovídat, 
natřít si svou plaňku a opéct si buřt.

PRÁZDNINY V NEČTINECH
Quest 12 – 14 let 14. – 20. července
Úlet 15 – 18 let 28. července – 3. srpna
Rozlet 19 – 33 let 21. – 27. července
Povinné přihlášky na www.bip.cz/nnn

PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ

Na slavnost Nejsvětější Trojice 16. června přistoupí děti z  našich farností 
Anežka Matušková, Hanička Fáberová, Terezka Karásková, 

Kubík Karásek, Péťa Bulín, Samík Fiala a Toník Štěrba 
k prvnímu sv. přijímání.

Slavnostní eucharistie proběhne v 10:00 
v manětínském kostele sv. Jana Křtitele.

Mše sv. v 8:00 v Manětíně ani „dětská“ v 15:00 v Plasích NEBUDOU!

http://www.farnostplasy.cz/
http://www.farnostmanetin.cz/

	Nedělní eucharistie: 8:00 Manětín 9:30 Křečov 11:00 Plasy 14:00 Nečtiny
	Náboženství na faře v červnu (pondělí 16:00): 3. 6., 10. 6., 17. 6., 24. 6.
	Více informací na www.farnostplasy.cz a www.farnostmanetin.cz
	Plaský Prknaf
	sobota 29. června 10:00 – fara Plasy
	zahradní slavnost s natíráním farního plotu
	Zveme všechny, kteří se chtějí sejít, jen tak si při práci popovídat,
	natřít si svou plaňku a opéct si buřt.
	Prázdniny v Nečtinech
	Quest 12 – 14 let 14. – 20. července
	Úlet 15 – 18 let 28. července – 3. srpna
	Rozlet 19 – 33 let 21. – 27. července
	Povinné přihlášky na www.bip.cz/nnn
	První svaté přijímání
	Na slavnost Nejsvětější Trojice 16. června přistoupí děti z  našich farností
	Anežka Matušková, Hanička Fáberová, Terezka Karásková,
	Kubík Karásek, Péťa Bulín, Samík Fiala a Toník Štěrba
	k prvnímu sv. přijímání.
	Slavnostní eucharistie proběhne v 10:00
	v manětínském kostele sv. Jana Křtitele.
	Mše sv. v 8:00 v Manětíně ani „dětská“ v 15:00 v Plasích NEBUDOU!

